SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ANALITICODE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA DE

INICIATIVAS DE INVERSION

PERIODO : ENERO DE 2024

ENTIDAD : Servicios ala Comunidad - Gastos

Fecha

P&g.:

[] MONEDA NACIONAL

] MONEDA EXTRANJERA

14/06/2024
12:35:14 (gvasquez)

1

DOCUMENTO CONTABLE No.
FECHA DE PROCESO
PERIODO CONTABLE

IDENTIFICACION ESTUDIOS, PROYECTOS Y PROGRAMAS DE INVERSION

TIPO DE INFORME

MONEDA DE REGISTRO
CODIGO DE LA INSTITUCION

DESCRIPCION CUENTA

DENOMINACION

VARIACIONES CONTABLES

DEBITOS

CREDITOS

CODIGO INI NOMBRE

161071101060 Consultorias

161071200100 Mejoramiento Red Vial Comunal

161075201340 Conservacion y mejoramiento de postas de salud Chancal, liucura
alto y cecosf Casino

161075201530 Normalizacién sistema sanitario Posta Liucura Alto y Chancal

161075201690 Construccién de sede San Ramén

2153101002
2153102004
2153102004

2153102004
2153102004

Consultorias
Obras Civiles
Obras Civiles

Obras Civiles
Obras Civiles

TOTALESENTIDAD

53.980.000

17.500.000

71.480.000

53.980.000
3.725.350
22.500.001

17.500.000
23.998.740
121.704.091
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